Большая Пироговская ул., д. 27, стр. 3, г. Москва, Россия, 119435

Телефон: +7 (495) 664 8840, Факс: +7 (495) 664 8841

www.interrao-zakupki.ru

Протокол №13792/ОКП(ЭТП)-ПВК от «07» сентября 2018 г.

заседания Закупочной комиссии по вскрытию конвертов с предложениями на участие в открытых конкурентных

переговорах в электронной форме

Подпись секретаря Закупочной комиссии _______________

1

ПРОТОКОЛ

заседания Закупочной комиссии по вскрытию конвертов

с предложениями на участие в открытых конкурентных переговорах в электронной форме

г. Москва

Номер Протокола: №13792/ОКП(ЭТП)-ПВК

Дата/время проведения заседания: «07» сентября 2018 г. 11:00 (по московскому времени)

Дата подписания протокола «07» сентября 2018 г.

Начальная (максимальная) цена: 5 007 445,29 руб. без НДС

Участниками могут быть только

субъекты МСП
Нет

ПОВЕСТКА:

Вскрытие конвертов с предложениями:

Лот 1: Оказание услуг здравпункта для Пермской ГРЭС, 720.18.00525.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Заместитель председателя Закупочной комиссии:

1.

Члены Закупочной комиссии:

2.

3.

Секретарь Закупочной комиссии (без права голоса):

4.

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

1. На закупку было представлено 1 (одно) предложение. Вскрытие конвертов было

осуществлено членами Закупочной комиссии.

2. Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями: «07»

сентября 2018 года в 11:00 (время московское). Место проведения процедуры вскрытия

конвертов с предложениями: www.etp.roseltorg.ru.

В конвертах обнаружены следующие предложения:

http://www.etp.roseltorg.ru/

Протокол №13792/ОКП(ЭТП)-ПВК от «07» сентября 2018 г.

заседания Закупочной комиссии по вскрытию конвертов с предложениями на участие в открытых конкурентных

переговорах в электронной форме

Подпись секретаря Закупочной комиссии _______________

2

№

п/п

Наименование, адрес, ИНН/КПП

Участника закупки

Дата и время регистрации заявки, Общая цена

предложения на участие в закупке

1 2 5

Лот № 1:

1.  Негосударственное учреждение

здравоохранения «Отделенческая

клиническая больница на станции

Пермь-2 Открытого акционерного

общества «Российские железные

дороги»

(614046, Российская Федерация,

Пермский край, г. Пермь, Василия

Каменского ул, д 1, ИНН

5903017780; КПП: 590301001; ОГРН:

1045900359141)

Дата и время регистрации заявки:

06.09.2018 08:45

Цена предложения:

4 740 000,00 руб. без НДС.

3. Результаты рассмотрения заявок: не предусмотрено этапом закупки.

4. Результаты оценки заявок: не предусмотрено этапом закупки.

РЕШИЛИ:

Утвердить протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию конвертов.

ПОДПИСИ ПРИСУТСТВУЮЩИХ ЧЛЕНОВ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

Протокол №13792/ОКП(ЭТП)-ПВК от «07» сентября 2018 г.

заседания Закупочной комиссии по вскрытию конвертов с предложениями на участие в открытых

конкурентных переговорах в электронной форме

Подпись секретаря Закупочной комиссии _______________

3